



# 76940X<sup>Q&As</sup>

Avaya Converged Platform Support

## Pass Avaya 76940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/76940x.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

A customer reports that several VMs have become Unreachable or Invalid in vCenter.

What would you check or try first to solve this problem?

- A. From the Host, stop and start the monitoring agent.
- B. On the Host, from vCenter, try to re-scan the Datastores.
- C. Place the host in maintenance mode.
- D. Shut the host down and restart it.

Correct Answer: D

---

### QUESTION 2

Before downloading and applying a PDU patch, you must determine the type of PDU the ACP 4200 is using.

Which two kinds of PDUs are valid? (Choose two.)

- A. Switched
- B. Synchronized
- C. Smart
- D. Stationary
- E. Static

Correct Answer: BD

---

### QUESTION 3

A support engineer is tasked to power down a VSP switch using the management tools available for the ACP 4200.

Which statement is true about how the engineer would accomplish this task?

- A. Login to Enterprise Device Manager and use the chassis power down option.
- B. Login to Servertech PDU Web Interface and use the outlet control option.
- C. This can only be done if the engineer is on-site to switch off the VSP's power switch.
- D. This can only be done if the engineer is on-site to remove the VSP's power cable.

Correct Answer: A

---



#### QUESTION 4

Which two upgrade tasks are required before upgrading the ESXi servers to 6.5? (Choose two.)

- A. Upgrade the HP Server iLO firmware.
- B. Upgrade the PDU firmware.
- C. Upgrade the switch firmware.
- D. Upgrade the HP Server firmware.

Correct Answer: AC

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/101061688>

---

#### QUESTION 5

A support engineer is upgrading a PodFX 3.1 system to ACP 4200 4.0. The engineer is upgrading the VMware vCenter Server from Release 6.0 to Release 6.5.

Which two statements about the vSphere Update Manager (VUM) data migration are true? (Choose two.)

- A. The VMware-Migration-Assistant executable file is run on the Management Server Console where the current version of VUM is currently running.
- B. The VMware-Migration-Assistant executable file is run on the ESXi host where the current version of VUM is currently running.
- C. VUM data migration is optional.
- D. VUM data migration is mandatory.

Correct Answer: AD

[Latest 76940X Dumps](#)

[76940X Practice Test](#)

[76940X Braindumps](#)